
 
ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА ОЧКОВ УЧАСТИЯ В ШКОЛЬНОМ СМОТРЕ-КОНКУРСЕ 

«ЛУЧШИЙ  ТРЕНЕР-ПРЕПОДАВАТЕЛЬ» на 2016 год  

 

 
 

 

 

№ 

П/

П 

НАИМЕНОВАНИЕ  

МЕРОПРИЯТИЙ 

ЛАКОМКО 

В.С. 

ВАРАНКИН 

Д.И. 

СТАСЬКЕВИЧ 

С.А.  

МАРТОВ  

В.Ю. 

ЁЛШИН  

С.В. 

 
 

 

СИВОДЁРОВ 

А.Е. 

 
 

 

МОСИН 

В.В. 

1 Соревнования по 

мини-футболу 

(футзалу) среди общ-х 

учреждений 

Кемеровской области  

(в рамках 

Общероссийского 

проекта  «Мини-

футбол – в школу» 

2015-2016 гг.)  среди 

юношей 1998-1999г.р. 

 

 

3м 
100 

 

   

2 Участие. Первенство  

Анжеро-Судженского 

городского округа по 

зимнему футболу 

среди любительских 

мужских команд 

 

  

3м 
100 

   

3 Городской  турнир по 

зимнему футболу, 

посвящённый Дню 

защитника Отечества 

(1999 г.р. и младше) 

1м 
70 

 
3м 
30 

    

4 Открытый турнир 

ДЮСШ "Сибиряк" по 

футболу. 1-ый этап 

соревнований 

"Кожаный мяч" 

 (2003г.р.и младше) 

3м 
30 

 
2м 
50 

1м 
70 

   



№ 

П/

П 

НАИМЕНОВАНИЕ  

МЕРОПРИЯТИЙ 

ЛАКОМКО 

В.С. 

ВАРАНКИН 

Д.И. 

СТАСЬКЕВИЧ 

С.А.  

МАРТОВ  

В.Ю. 

ЁЛШИН  

С.В. 

СИВОДЁРОВ 

А.Е. 

МОСИН 

В.В. 

5 11-ый открытый 

турнир ДЮСШ 

«Сибиряк» по футболу 

памяти ветерана 

спорта, тренера-

преподавателя 

Шомисова В.В. (в 

возрастной группе  

2004 г.р. и младше). 

 

 
3м 
30 

2м 
50 

  
1м 
70 

6 Участие. Областные 

соревнования  по мини 

- футболу среди юн. 

2001 - 2002 г.р 

3м 
25 

  
3м 
25 

 

  

7 Первенство Анжеро-

Судженского 

городского округа  по 

футболу, посвящённое  

Дню Победы  

(возрастная группа 

2001 г. р.  и младше) 

2м 
50 

3м 
30 

  

 

  

8 Участие. Первенство 

Анжеро-Судженского 

городского округа по 

футболу, посвященное  

Дню защиты детей                     

(в возрастной группе 

2004г.р. и младше)  

(ДЮСШ №2) 

  

3м 
30 

1м 
70 

  

2м 
50 

9 Кубок города по мини-

футболу имени 

братьев Раздаевых 

среди юношей 1999г.р. 

и мл., посвящённый 

Дню физкультурника. 

1м 
50 

  

3м 
10 

   



№ 

П/

П 

НАИМЕНОВАНИЕ  

МЕРОПРИЯТИЙ 

ЛАКОМКО 

В.С. 

ВАРАНКИН 

Д.И. 

СТАСЬКЕВИЧ 

С.А.  

МАРТОВ  

В.Ю. 

ЁЛШИН  

С.В. 

СИВОДЁРОВ 

А.Е. 

МОСИН 

В.В. 

 

10 

 

Турнир Анжеро-

Судженского 

городского округа по 

футболу «Золотая 

осень» памяти 

Полякова В.Н. 

(закрытие летнего 

сезона)  

(возрастная  группа 

2004г.р. и мл.) 

  

1м 
50 

   

3м 
10 

11 Участие. Областной 

турнир «Ижморский – 

территория  здоровья»  

по мини-футболу 

среди юношей 2002-

2003 гг.р. 

4м 
50 

 

 

   

 

12 Открытый 

предновогодний 

турнир ДЮСШ  

"Сибиряк"  

по мини-футболу 

       

13 Открытый турнир 

МБОУ ДО  

«ДЮСШ «2» 

по мини-футболу, 

посвящённый Дню 

конституции среди 

юношей 2004г.р. и 

младше. 

   

2м 
30 

 

1м 
50 

3м 
10 

ИТОГИ 
(ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ) 

ЛАКОМКО 

В.С. 

ВАРАНКИН 

Д.И. 

СТАСЬКЕВИЧ 

С.А. 

МАРТОВ  

В.Ю. 

ЁЛШИН 

С.В. 

СИВОДЁРОВ 

А.Е. 

МОСИН  

В.В. 

275 
ОЧКОВ 

30 
ОЧКОВ 

290 
ОЧКОВ 

355 
ОЧКОВ 

- 
ОЧКОВ 

50 
ОЧКОВ 

140 
ОЧКОВ 

ЗАНЯТОЕ  МЕСТО III  II I    
 


